
 
 

ORDINANZA SINDACALE N. 32/2021 
 
CHIUSURA DEL PLESSO SCOLASTICO DI VIA DE GASPERI DELL’ICAS SOLIMENE - PER 
URGENTI LAVORI DI MANUTENZIONE 
 

IL SINDACO 
 
Vista la nota assunta al prot. generale di questo Ente al n° 4685 del 25.03.2021 a firma del Dirigente 
Scolastico dell’ICAS Solimene, con la quale veniva avanzata richiesta di un intervento di manutenzione 
presso il Plesso di via De Gasperi; 
 
Vista la precedente Ordinanza Sindacale n. 31 del 06.04.2021 di chiusura del plesso di via de Gasperi 
dal 07.04.2021 al 09.04.2021; 
 
Considerata la necessità di ulteriore immediato intervento al primo piano della suddetta scuola, al fine 
di scongiurare il pericolo per l’incolumità degli utenti della scuola; 
 
Tenuto conto che per l’esecuzione degli interventi manutentivi suddetti è necessaria la chiusura del 
plesso scolastico di Via De Gasperi, solo relativamente al primo piano, a decorrere dal 10.04.2021 al 
17.04.2021; 
 
Per quanto sopra esposto,  
 
Vista la legge 241/1990; 
Visto l’art. 54 del d.lgs. 267/2000; 
Visto lo Statuto Comunale; 

ORDINA 
il plesso scolastico di Via De Gasperi, per i soli locali del primo piano, a decorrere dal 10.04.2021 al 
17.04.2021 rimarrà chiuso per urgenti lavori di manutenzione. 
 

DISPONE 

1. che il presente provvedimento sia comunicato: 

- al Dirigente scolastico dell’ICAS Solimene, al quale si rimanda per le opportune necessità circa 
l’organizzazione delle attività didattiche; 

- Al Responsabile della P.M. dell’Ente; 

- Alla Stazione dei Carabinieri di Sparanise; 

2. che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo Pretorio on line dell’Ente. 
 

AVVISA 
Che avverso il presente atto è ammesso il ricorso  al  TAR  previa  notifica  a  questa  Amministrazione 
entro 60 giorni dalla data di pubblicazione della presente, oppure in alternativa, il ricorso al Capo dello 
Stato (DPR 24.11.1971 n. 1199). 

Il Sindaco 
 Dr. Salvatore Martiello 

 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
P
A
R
A
N
I
S
E

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
5
4
3
4
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
0
9
/
0
4
/
2
0
2
1


